令和 3年 5月吉日

神 タ 煉 会 員 各 位

一般社団法人神奈川県タイル煉瓦協会

理 事 長  大野 繁幸

第９回(通期第４９回)定時総会招集通知

謹啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より協会事業に多大な御支援と御協力を頂き、厚く御礼申し上げます。さて、第 9 回定

時総会を次により開催いたしますが、昨年度同様に 新型コロナウイルス感染防止のため、本

年度につきましても 規模を縮小して最小限の人数で開催したいと考えております。

 つきましては、今回も縮小開催にご理解をいただけましたら、できる限り委任状のご提出

を賜りたく、ご協力お願い申し上げます。

誠に恐縮ですが、定時総会への委任状を同封の返信用封筒により 6月 25日(金)までにご返

送いただきたくお願い申し上げます。

なお、ご発言等の予定がある場合は もちろんご出席いただけますので、その際には

出欠席回答票にてご連絡ください。

また本年も当日は、各総会のみの開催となり懇親会は中止となります。

謹白

◆開催日時  令和３年６月２７日(日)

             受  付  １３：３０～

             定時総会  １４：００～

       労働保険事務組合総会  定時総会終了後～

            神成会総会  労働保険事務組合総会終了後～

◆開催場所  リロの会議室 関内横浜スタジアム前 9階大会議室

       （横浜市中区山下町 252 グランベル横浜ビル 9階）

◆第 9回定時総会の目的事項

 報告事項： 令和２年度事業報告

 決議事項：1号議案 令和２年度貸借対照表及び損益計算書(正味財産増減計算書)の件

 委任状の提出(ＦＡＸ不可)

  委任状に署名押印の上、出欠席回答票と併せ協会事務所に送付願います。

  委任状の提出期限は 令和 3年 6月 25日 17時到着分までとなります。